UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-QLCLGDCN Kon Tum, ngày      tháng      năm
V/v phối hợp báo cáo kết quả thực hiện

kiến nghị tại Báo cáo số 36/BC-BVHXH

ngày 28/9/2022 của Ban Văn hóa- Xã hội

Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn;

- Ban Dân tộc tỉnh Kon Tum;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 3633/UBND-KGVX ngày 27/10/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc tăng cường triển khai xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia

trên địa bàn tỉnh (gọi tắt là Công văn số 3633/UBND-KGVX);

Căn cứ Công văn số 28/BVHXH-CTHĐ ngày 21/7/2023 của Ban Văn hóa - Xã

hội Hội đồng nhân dân tỉnh về việc đôn đốc gửi báo cáo kết quả thực hiện kiến nghị

tại Báo cáo số 36/BC-BVHXH ngày 28/9/2022 của Ban VHXH Hội đồng nhân dân

tỉnh (gọi tắt là Công văn số 28/BVHXH-CTHĐ);

Thực hiện Văn bản số 4404/VP-KGVX ngày 24/7/2023 của Văn Phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tham mưu báo cáo kết quả thực hiện kiến nghị tại

Báo cáo số 36/BC-BVHXH ngày 28/9/2022 của Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng

nhân dân tỉnh.

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị phối hợp báo cáo kết

quả thực hiện kiến nghị tại Báo cáo số 36/BC-BVHXH ngày 28/9/2022 của Ban Văn

hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh (gọi tắt là Báo cáo số 36/BC-BVHXH), gồm các

nội dung cụ thể như sau:

1. Đối với Ban Dân tộc

Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao tại Mục 2 Công văn số

3633/UBND-KGVX.

2. Đối với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao tại Mục 3 Công văn số

3633/UBND-KGVX.

3. Đối với Ủy ban nhân dân các huyện thành phố

Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao tại Mục 4 Công văn số

3633/UBND-KGVX. Nội dung Báo cáo theo quy định tại Công văn số 28/BVHXH-

CTHĐ.

(Công văn số 3633/UBND-KGVX của Ủy ban nhân dân tỉnh; Báo cáo số

2

 2

36/BC-BVHXH và Công văn số 28/BVHXH-CTHĐ của Hội đồng nhân dân tỉnh được

gửi kèm theo Công văn này).

Báo cáo quý cơ quan, đơn vị xin gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng

Quản lý chất lượng và Giáo dục chuyên nghiệp) trước ngày 31/7/2023 để Sở Giáo

dục và Đào tạo kịp thời tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo theo quy

định.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng cảm ơn sự quan tâm phối hợp của quý cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT (theo dõi);

- Lưu: VT, QLCLGDCN (TLQT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thắng

		2023-07-25T09:31:36+0700

		2023-07-25T10:03:50+0700

		2023-07-25T10:03:50+0700

		2023-07-25T10:03:50+0700

		2023-07-25T10:03:50+0700

		2023-07-25T10:03:50+0700

		2023-07-25T10:04:00+0700